


PLASTIQUES TECHNIQUES

METAUX ET ALLIAGES SpECIAUX

PA6
PA66
PA6G
PA12
POM-C
POM-H
PTFE
Celoron
(toile bakélisée)

PMMA
Polycarbonate
PETP
Polyurethane
ABS

PVC
PEHD
PE orthopédie
PPH
PPS
PVDF
PEEK
PSU
PEI
PAI
PI 
P-PS

Superalliages - Titanes - Tantale - Tungstène…

CuSn7Pb6Zn4
CuSn12
CuSn8.5P
CuPb10Sn10

CuZn19Al6
CuZn23Al4 

CuNi3Si
CuNi14Al2
CuNi14Al3
CuNi10Fe1Mn
CuNi30Mn1F

CuAI9Ni3Fe2
CuAl9Ni5Fe4
CuAl9Ni5Fe5
CuAl10Ni5Fe4
CuAl11Ni5Fe5

CuBe2
CuCo2Be
CuCoNiBe

CuNi7Zn39Pb3Mn2
CuNi13Zn25Pb1

ÉTIRÉS - LAMINÉS - RECUITS 	
TRAITÉS - RECTIFIÉS - PRÉ-USINÉS ÉTIRÉS - FILÉS - COULÉE CONTINUE

SPÉCIALITÉS

LAMINÉS MARCHANDS ET TÔLES

TUBES MÉCANIQUES
CONSTRUCTION - CANALISATION

ÉTIRÉS - LAMINÉS - RECTIFIÉS

ÉTIRÉS - FILÉS - LAMINÉS - COULÉS - SURFACÉS

S235JR
E335G E36
C10
C22
C35
C45
S300  S300Pb
40CAD6.12
15CDV6
ETG100  ETG88

25CD4 
34CD4
42CD4
16NC6
45SCD6
30CND8
DFO110
35NC6
30NCD16
35NCD16 

1.2067  100C6
1.2312  40CMD8+S
1.2714  55NCDV7
1.2083  Z40C13
1.2085  Z35CD17
1.2363  Z100CDV5
1.2343  Z38CDV5

1.2766~40NDC16
1.2767  45NCD16
1.2842  90MCV8
1.2379  Z160CDV12
1.2080  Z200C12
1.3343  Z85WCDV6.5.4.2
1.3344  Z130WDCV06.05.04.03

«STUB» 
Tôles bleues à calibre 
Arbre dur CK55. traité 62Hrc
C35 et 42CD4 traités rectifiés h7 
Tiges chromées CK45
BF48 forgé
Plats et carrés préusinés
Clinquants de précision

S235JRG2
DC01
DC04
DD11

Galvanisé
Electrozingué
HLE
Anti-abrasion 
Tôles chaudières

E470
20MV6
TU37B
TU52B
S235
S275

S355
TS34.1
TU34.1
P235
13CrM044 

ACIERS INOXYDABLES

ALLIAGES D’ALUmINIUm

CUIVRES ET LAITONS

1.4305  303
1.4307  304L
1.4404  316L
1.4571  316Ti
1.4541  321
1.4845  310
1.4841  314

1.4021  420
1.4028  420
1.4057  431
1.4125  Z100CD17
1.4539  904L
1.4418  Z8CND17-04
1.4545  15-5PH
1.4542  17-4PH

1050A
2007
2014
2017A
2024
2030
2618A

5005
5083
5086
5754
6060
6082 

7020
7022
7049 
7075

Cua1	 ETP
Cub	 DHP
Cuc1	 OF
Cuc2	 OFE
CuTe
CuCr1Zr

CuZn39Pb2	 CW612N
CuZn39Pb3	 CW614N
CuZn40Pb2	 CW617N
CuZn36N3 
CuZn37	 CW508L

Demi-produits métallurgiques et plastiques techniques sur stock ou délai court
Barres - Tôles - Tubes - Fils - Feuillards - Forge - Oxycoupage - Découpe laser, plasma, jet d’eau 

Cette brochure n’est pas un document technique, merci de nous consulter pour plus d’informations.

Vous cherchez une nuance, une spécification, 
une marque ou une forme peu courante :

interrogez-nous et nous vous proposerons une solution !

UNE LOGISTIQUE EFFICACE
Sur simple appel, la marchandise sur stock peut être mise à disposition 

pour enlèvement immédiat ou expédition.

Les urgences sont traitées prioritairement et les commandes peuvent être 
préparées et expédiées sous 24 heures.

ACIERS DE CONSTRUCTION ACIERS D’OUTILLAGE CUIVRES SpÉCIAUX - BRONZES 
CUpRO NICKEL - MAILLECHORT

TÔLES pERFORÉES

TÔLES À SURFACES mODIFIÉES

MÉTAL DÉpLOYÉ

GRILLAGES - TOILES mÉTALLIQUES 
CAILLEBOTIS

Acier brut ou revêtu-Inox-Aluminium-Cuivre-Laiton


